

Jan Pšenička  
[REDACTED]  
[REDACTED]

ID DS: 5dyzkvj

V Praze dne 6. 3. 2023  
Č.j. NG 336/2023

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane Pšeničko,

dne 1. 3. 2023 jsme obdrželi datovou schránkou Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se činnosti a aktivit Národní galerie v Praze na úseku veřejných soutěží a smluvních vztahů. Konkrétně jste se dotazoval, zda

- 1) uzavřela NG od roku 2010 jakoukoliv smlouvu s Milenou Šoltészovou, IČ 88202461, se sídlem Na Třebešíně 2418/58, 100 00 Praha 10 – Strašnice,
- 2) uzavřela NG od roku 2017 jakoukoliv smlouvu s MgA. Benjaminem Šoltészem, IČ 07646623, se sídlem na Třebešíně 2418/58, 100 00 Praha 10 - Strašnice.

Sdělujeme Vám, že Národní galerie v Praze neuzavřela ve výše uvedeném časovém období žádnou smlouvu ani s Milenou Šoltészovou ani MgA. Benjaminem Šoltészem.

S pozdravem

[REDACTED]  
Mgr. Zuzana Löbling  
vedoucí právního oddělení